

Profesinės praktikos proceso organizacijoje vertinimo anketa

Pildydami profesinės praktikos proceso vertinimo anketą, atsakykite „TAIP/NE“ į pateiktus klausimus, susijusius su organizacijoje vykdomomis procedūromis.

Profesinės praktikos proceso organizacijoje vertinimo kriterijai	TAIP/NE
Ar organizacijoje nustatyta profesinės praktikos organizavimo tvarka?	
Ar organizacijoje yra paskirtas atsakingas asmuo už profesinės praktikos organizavimą?	
Ar organizacijoje identifiikuotos sritys, kuriose ji turi galimybes priimti studentus kokybiškai profesinei praktikai?	
Ar organizacija yra susikūrusi profilį profesinės praktikos paieškos sistemoje?	
Ar organizacijoje žinomi švietimo įstaigų taikomi reikalavimai profesinei praktikai?	
Ar skelbiami profesinės praktikos atlikimo pasiūlymai paieškos sistemoje?	
Ar atrenkant studentus profesinei praktikai pasitelkiami objektyvūs atrankos kriterijai?	
Ar atrenkant studentus profesinei praktikai atsižvelgiama į galimybes atskleisti didžiausią praktikanto potencialą?	
Ar atrinkus studentą profesinei praktikai sudaroma trišalė praktikos sutartis tarp organizacijos, praktikanto ir jo švietimo įstaigos?	

Ar praktikantams paskiriate tinkamą kvalifikaciją turinčius bei motyvuotus praktikos vadovus?	
Ar parengiamas ir suderinamas praktikos planas ir tvarkaraštis?	
Ar praktikantai supažindinami su įstaigos vidine kultūra, darbo principais, pagrindinėmis veiklomis, struktūra, kolektyvu?	
Ar praktikos vadovai užtikrina efektyvų grįžtamąjį ryšį su praktikantais?	
Ar praktikantui sudaroma galimybė atlikti akademinę užduotį iš aukštosios mokyklos?	
Ar pasibaigus praktikai parengiamas objektyvus atliktos praktikos įvertinimas?	
Ar aptariami atliktos praktikos rezultatai su studentu?	
Ar organizacijoje nuolatos tobulinamas profesinės praktikos atlikimo procesas?	
Ar organizacijos atstovai dalyvauja vadovavimo praktikai ar mentorystės vystymui skirtuose mokymuose?	

PATVIRTINTA

Organizacijos pavadinimas:

Organizacijos atstovo pareigos, vardas ir pavardė, parašas:

Data: